eadem re.
	CXVIII. - Nobilibus viris dominis Fermopilensibus et dominis Thebarum. - De eadem re.
	CXIX. - Nobili viro Rolando Pissa. - De eadem re.
	CXX. - Nobili viro comestabulo Thessalonicensi. - Ut dignitates et possessiones Ecclesiae Dimicensi restituat.
	CXXI. - Nobili viro O. de Rocca, duci Athenarum. - De solutione decimarum.
	CXXII. - Larissiensi archiepiscopo. - De confirmatione privilegiorum. (VI Id. Julii.)
	CXXIII. - Magistro et fratribus Hospitalis Sancti Samsonis Constantinopolitani. - De confirmatione privilegiorum.
	CXXIV. - Abbati et conventui Fossae Novae. - De dedicatione altaris. (XII Kal. Augusti)
	CXXV. - Raynaldo Capuano archiepiscopo ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum. (X Kal. Augusti.)
	CXXVI. - Raynaldo Capuano archiepiscopo. - Confirmatur sententia lata per Alexandrum III. (XII Kal. Augustini.)
	CXXVII. - Priori et clericis Sanctorum Joannis et Pauli Tudertinensis. - Ecclesia S. Hilarii eis adjudicatur.
	CXXVIII. - Stephano nepoti nostro. - Ei adjudicatur praebenda Bajocensis. (Non. Julii.)
	CXXIX. - Dilectis filiis Majori et Willelmo archidiaconis, et priori Sancti Victoris Parisiensis. - De praebenda S. Martini-Turon. adjudicata M. Willelmo. (VIII Id. Aug.)
	CXXX. - Comitibus, baronibus, civibus et caeteris regni fidelibus in Apulia constitutis. - Super adjutorio praestando regi Siciliae.
	CXXXI. - Gregorio Sancti Theodori diacono cardinali, apostolicae sedis legato, et O. acolytho nostro. - De eadem re.
	CXXXII.
	CXXXIII. - Comitibus, baronibus, civibus, caeterisque regni fidelibus a Salerno usque Ceperanum de mari constitutis ad mare. - De eadem re.
	CXXXIV. - Illustri regi Aragonum. - De matrimonio Frederici regis Siciliae. (VI Id. Augusti.)
	CXXXV. - Nobilibus viris rectoribus, consulibus, castellanis, civibus, aliisque fidelibus nostris per Campaniam constitutis. - De moneta recipienda per totam Campaniam. (Non. Augusti.)
	CXXXVI. - Episcopo Aversano. - Mandatum de prima praebenda vacatura. (VIII Kal. Augusti.)
	CXXXVII. - Abbati et clericis Sanctae Mariae de Flumine de Ceccano. - De confirmatione privilegiorum. (XIV Kal. Septembris.)
	CXXXVIII. - Trecensi episcopo. - Scribitur adversus canonicos S. Martini Trec. (XVII Kal. Septembris.)
	CXXXIX. - Joanni de Carbone ac Benedicto fratribus. - Confirmatur permutatio facta inter eos et monasterium Casinense. (II Id. Augusti.)
	CXL. - Magistro militiae Sancti Jacobi. - Respondet ad ejus consulta. (Kal. Septembris.)
	CXLI. - Londoniensi, Eliensi, et Wigorniensi episcopis. - De causa Ecclesiae Cantuariensis. (XI Kal. Septembris.)
	CXLII. - Meldensi episcopo et archidiacono Parisiensi. - Ut infames et criminosi non habeant praebendas in Ecclesia Carnotensi. (XVII Kal. Octobris.)
	CXLIII. - Episcopo et -Narniensibus. - Ut observent interdictum latum in civitatem.
	CXLIV. - Windocinensi Carnotensis dioecesis et Saneti Juliani Turonensis abbatibus, et priori majoris monasterii Turonensis. - Super correctione Burguliensis monasterii. (XII Kal. Octobris.)
	CXLV. - Lucae abbati monasterii Burguliensis ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum. (XI Kal. Octobris.)
	CXLVI. - Rectoribus Romanae fraternitatis. - Respondetur ad eorum consulta. (X Kal. Octobris.)
	CXLVII. - Rectori et fratribus Hospitalis Sancti  in Silice Lucanensi. - Definitur quaestio de electione rectoris ejusdem Hospitalis. (IV Non. Augusti.)
	CXLVIII. - Abbati et conventui de Coldriz Praemonstratensis ordinis. - De confirmatione privilegiorum. (VII Kal. Septembris.)
	CXLIX. - Capitulo Turonensi. (IV Non. Octobris.)
	CL. - Sequens epistola caret inscriptione in veteri codice. - De electione abbatissae de Mantignano.
	CLI. - Bartholomaeo Cardicensi episcopo. - Recipitur sub protectione apostolicae sedis. (III Non. Octobris.)
	CLII. - Patraciensi et Thebano archiepiscopis, et episcopo Fermopilensi. - Ut dominam Thessalonicae admoneant sui officii. (IV Non. Octobris.)
	CLIII. - Larissiensi et Atheniensi archiepiscopis, et episcopo Sithoniensi. - De decimis et primitiis Ecclesiae Thebanae. (VI Id. Octobris.)
	CLIV. - Atheniensi et Thebano archiepiscopis, et episcopo Castoriensi. - Scribitur pro clero de Larse. (IV Non. Oct.)
	CLV. - Larissiensi archiepiscopo. - Ut ritum Latinorum observet in consecrationibus. (IV Non. Octobris.)
	CLVI. - Archiepiscopis, et episcopis, et dilectis filiis abbatibus, prioribus, et aliis ecclesiarum praelatis per regnum Franciae constitutis. - Crucesignati suscipiuntur sub protectione apostolicae sedis. (V Id. Octobris.)
	CLVII. - Universis clericis ad obsequium Christi signatis contra provinciales haereticos vel signandis. - De eadem re. (VIII Id. Octobris.)
	CLVIII. - Archiepiscopis et episcopis et dilectis filiis aliis ecclesiarum praelatis in regno Franciae constitutis. - De eadem re. (VII Id. Octobris.)
	CLIX. - Philippo illustri regi Francorum. - Ut Judaei remittant usuras crucesignatis. (VII Id. Octobris.)
	CLX. - Archiepiscopo Larisseno. - Datur'sibi licentia residendi apud Ferchikam. (III Id. Octobris.)
	CLXI. - Magistro Aimero canonico Sancti Andreae Pictaviensis. - Respondetur ad ejus consulta. (XV Kal. Novembris.)
	CLXII. - Willelmo Doiard canonico Thebano. - Confirmatur sibi praebenda Thebana. (XIII Kal. Novembris.)
	CLXIII. - Gualterio Cathaniensi episcopo, regni Siciliae cancellario. - Ut archiepiscopo Montis-regalis impendat reverentiam et honorem. (XIII Kal. Novembris.)
	CLXIV. - Bartholomaeo de Ceperano. - Confirmatur quaedam sententia lata pro ipso. (X Kal. Septembris.)
	CLXV. - Mediolanensi archiepiscopo S. R. E. cardinali. - De feudis alienandis vel non. (X Kal. Novembris.)
	CLXVI. - Abbati et conventui Sancti Vincentii. - Eis decimae adjudicantur. (XII Kal. Novembris.)
	CLXVII. - Lucano episcopo. - Confirmantur privilegia monasterii de Fichecho. (II Kal. Novembris.)
	CLXVIII. - Abbati et monachis Sancti Salvatoris de Fichecho. - De eadem re.
	CLXIX. - Gerardo fundatori capellae in suburbio Wiennae ad honorem Sancti Spiritus et Beati Antonii constitutae - Suscipitur sub protectione apostolicae sedis. (XI Kal. Novembris.)
	CLXX. - Archiepiscopo Beneventano. - De donatione cujusdam ecclesiae.
	CLXXI. - Larisseno et Thebano archiepiscopis. - Ut inquirant de postulato ad Ecclesiam Thessalonicensem. (Kal. Novembris.)
	CLXXII. - Dilecto in Christo filio Pontio abbati monasterii Sancti Aegidii ejusque successoribus regulariter substituendis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum. (II Id. Novembris.)
	CLXXIII. - Londensi archiepiscopo. - De electione episcopi Slewicensis. (II Non. Novembris.)
	CLXXIV. - Wastinano Lincopensi, et Scarensi episcopis. - Ut Ericum invasorem regni Sueciae compescant. (Id. Novembris.)
	CLXXV. - Archiepiscopo Mediolanensi S. R. E. cardinali, et Yporiensi episcopo et dilecto filio abbati de Tilieto. - Adversus civitatem Placentinam. (X Kal. Decembris.)
	CLXXVI. - Episcopo Bajocensi. - Respondetur ad ejus consulta. (X Kal. Decembris.)
	CLXXVII. - Florentino episcopo, et abbati Saxivivi, et priori Camaldulensi. - Eis committitur visitatio monasteriorum Tusciae. (VII Kal. Decembris.)
	CLXXVIII. - Terraconensi, Bracarensi, et Compostellano archiepiscopis. - Non licere fratribus S. Joanni Hierosolym. transire ad Cistercienses. (VI Kal. Decembris.)
	CLXXIX. - Archiepiscopo Neopatrensi, et episcopo Davaliensi, et abbati Sancti Lucae Nigripotensis dioecesis. - Scribitur pro Theodoro episcopo Nigripontensi. (VI Id. Decembris.
	CLXXX. - Litterae Philippi regis Francorum ad dominum papam. - De causa divortii.
	CLXXXI. - Charissimo in Christo filio Philippo illustri regi Francorum. - Responsoria epistolae superioris. (VII Id. Decembris.)
	CLXXXII. - Eidem. - Super eadem materia. (V Id. Decembris.)
	CLXXXIII. - Dilecto filio Gualae Sanctae Mariae in Porticu diacono cardinali, apostolicae sedis legato. - Super eodem.
	CLXXXIV. - Maguntino et Magdeburgensi archiepiscopis. - De matrimonio regis Boemiae. (III Id. Decembris.)
	CLXXXV. - Universis Christi fidelibus per Lombardiam et Marchiam constitutis. - De succursu terrae sanctae. (IV Id. Decembris.)
	CLXXXVI. - Archiepiscopis et episcopis et aliis ecclesiarum praelatis per Lombardiam et Marchiam constitutis. - De eadem re.
	CLXXXVII. - Episcopo Yporiensi et abbati de Tilieto visitatoribus Lombardiae. - De episcopo Albiganensi removendo. (II Id. Decembris.)
	CLXXXVIII. - Priori Osensi et superiori Sanctae Fredeswidae. - Scribitur pro abbate de Bello. (II Id. Decembris.)
	CLXXXIX. - Neopatrensi archiepiscopo, et episcopo Davaliensi, et dilecto filio electo Nazorescensi. - De obedientia quam episcopi debent suis metropolitanis. (VI Id. Decembris.)
	CXC. - Electo Nazorescensi. - Suscipitur sub protectione apostolicae sedis. (V Id. Decembris.)
	CXCI. - Episcopo Davaliensi. - De eodem argumento.
	CXCII. - Episcopo et archidiacono Cremonensibus. - De electione abbatis de Cornu. (XVI Kal. Januarii.)
	CXCIII. - Sigibaldo abbati monasterii Sanctae Mariae de Rosevelde, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum. (V Id. Decembris.)
	CXCIV. - Abbati et conventui Sancti Vedasti Atrebatensis. - De libertate ejusdem monasterii. (XVI Kal. Januarii.)
	CXCV. - Priori et fratribus Andrensibus. - Ut rehabere valeant possessiones pignori obligatas. (XIII Kal. Januarii.)
	CXCVI. - Archiepiscopo et suffraganeis Terraconensis ecclesiae. - De negotio Durandi de Osca et sociorum ejus. (XV Kal. Januarii.)
	CXCVII. - Durando de Osca ejusque fratribus, qui pauperes catholici nuncupantur, in fide catholica permanentibus. - Super eodem.
	CXCVIII. - Durando de Osca et ejus fratribus in fide catholica permanentibus. - Ne teneantur ab bellum procedere contra Christianos. (XV Kal. Januarii.)
	CXCIX. - Priori et fratribus Andrensis monasterii. - De capellis non construendis intra terminos monasterii. (XVI Kal. Januarii.)
	CC. - Henrico priori monasterii Andrensis ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetum. - De confirmatione privilegiorum. (XII Kal. Januarii.)
	CCI. - Abbati et conventui Karoffensibus. - De confirmatione privilegiorum. (XIII Kal. Januarii.)
	CCII. - Episcopo et archidiacono et capitulo Morinensi. - Ne quid pro benedictione exigant ab abbate Andrensi. (X Kal. Januarii.)
	CCIII. - Episcopo et capitulo Catalaunensi. - Ut Walterum admittant ad praebendam. (XIII Kal. Januarii.)
	CCIV. - Longipontis et Igniacensi abbatibus, et priori Igniacensi Suessionensis dioecesis. - Ut R. subdiaconus ad uxorem suam redeat. (III Kal. Januarii.)
	CCV. - Decano Sarisberiensi Parisius commoranti, A. archidiacono, et magistro P. Peverel canonico Parisiensi. - De electione abbatis Andrensis. (III Non. Januarii.)
	CCVI. - Wlterrano episcopo. - Committitur ei quaedam causa matrimonialis. (III Id. Januarii.)
	CCVII. - Litterae Henrici Constantinopolitani imperatoris ad dominum papam. - De debellatione Veullae apud Philippopolim. (Septembris.)
	CCVIII. - Charissimo in Christo filio Frederico illustri regi Siciliae. - Suadetur ne jurisdictionem spiritualem sibi vindicet. (V Id. Januarii)
	CCIX. - Priori Sancti Thomae martyris Aconensis et Sancti Georgii de Sisto ejusque fratribus. - De confirmatione privilegiorum (IV Id. Januarii.)
	CCX. - Priori et fratribus de Tinemvahe. - De confirmatione privilegiorum. (III Non. Januarii)
	CCXI. - Londoniensi, Eliensi et Wigorniensi episco pis. - De negotio Cantusriensi. (II Id. Januarii.)
	CCXII. - Priori et conventui Coventrensi. - De electione episcopi Coventrensis. (Id. Januarii.)
	CCXIII. - De eodem argumento.
	CCXIV. - Londoniensi, Eliensi, et Wigorniensi episcopis. - De licentia celebrandi tempore interdicti.
	CCXV. - Eidem. - Non esse communicandum cum excommunicatis. (II Id. Januarii.)
	CCXVI. - Stephano Cantuariensi archiepiscopo S. R. E. cardinali. - De eadem re.
	CCXVII. - Eidem. - De licentia celebrandi tempore interdicti.
	CCXVIII. - Wintoniensi episcopo. - Ut ea impleat quae supra nominati episcopi ei injunxerint. (Id. Januarii.)
	CCXIX. - Herveo episcopo Trecensi ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum. (XV Kat. Februarii.)
	CCXX. - Illustri regi Hungariae. - De negotio episcopi Bamberg. et archiepiscopi Colocensis. (XII. Kal. Februarii.)
	CCXXI. - Illustri regi Angliae. - De negotio Cantuariensi. (X Kal. Februarii.)
	CCXXII. - Girardo ecclesiae Thebanae thesaurario. - Suscipitur sub protectione sedis apostolicae. (VI Kal. Seplembris.)
	CCXXIII. - Joanni regi Anglorum illustri. - Ut bona B. Anglorum reginae restituat. (XII Kal. Februarii.)
	CCXXIV. - Roffensi et Saresberiensi episcopis. - De eadem re.
	CCXXV. - Praeposito et capitulo Brivatensi. - De exemptione eorum. (V Kal. Februarii.)
	CCXXVI. - Abbati Sanctae Genovefae, et archidiacono, et magistro P. Peverel canonico Parisiensi. - De electione episcopi Morinensis. (IV Kal. Februarii.)
	CCXXVII. - Eisdem. - De eadem re. (III Kal. Februarii.)
	CCXXVIII. - Episcopo, et Sancti Petri et de Secureto abbatibus Aniciensibus. - Eis committitur causa canonicer. Brivatensiom. (V Kal. Februarii.)
	CCXXIX. - Illustri regi Franciae. - Inducitur ad expugnationem haereticorum provincialium. (III Non. Februarii.)
	CCXXX. - Universis fidelibus in obsequium Christi contra provinciales haereticos certaturis - De eodem argumento.
	CCXXXI. - Universis fidelibus ad obsequium Christi signatis contra provinciales haereticos vel signandis tam in regno quam extra regnum Franciae constitutis. - Suscipientur sub protectione apostolicae sedis.
	CCXXXII. - Regensi et Consoranensi episcopis, et abbati Cisterciensi, apostolicae sedis legatis. - De negotio comitatus Melgoriensis.
	CCXXXIII. - Eisdem. - De negotio fidei.
	CCXXXIV. - Eisdem. - Ut absolvant Guidonem conitem Alvernensem.
	CCXXXV. - Cisterciensi abbati, apostolicae sedis legato. - Arguitur de pravis suspicionibus.
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